
Registro Imprese 01 Segret. coord. progetti speciali

OGGETTO:  Registro Imprese di Ancona: conclusione procedimento d’ufficio di 

cancellazione ex D.P.R. n. 247/2004 art. 2 c. 1 lett. a).

IL CONSERVATORE DEL REGISTRO IMPRESE

Richiamati:

- l’art. 2188 c.c. “Registro delle imprese” e segg.;

- la L. n. 580/1993, in particolare l’art. 8 “Registro Imprese” ed il relativo Regolamento di 

attuazione il DPR n. 581/1995;

- il D.P.R. n. 247//2004 “Regolamento di semplificazione del procedimento di cancellazione di 

imprese e società non più operative dal Registro delle Imprese”;

- la Circolare ministeriale n. 3585/C del 14/06/2005;

- l’art 40 “Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e dall’albo 

degli enti cooperativi” del DL 76/2020 conv. L. n. 120/2020;

- la L. n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi”;

- la Disposizione del Conservatore Unico della Camera delle Marche del 21/12/2022 ad oggetto 

“Procedure per le cancellazioni d’ufficio massive di imprese e società non operative”;

Vista la determinazione del Conservatore prot. n. 32947 del 03/04/2024 di avvio del procedimento 

d’ufficio di cancellazione ai sensi dell’art. 2 del DPR 247/2004 delle imprese per le quali è stata 

rilevata una delle circostanze di cui al comma 1 del medesimo articolo, contenente altresì l’invito a 

presentare istanza di cancellazione ovvero controdeduzioni e comunicata mediante pubblicazione 

all’albo camerale;

Preso atto che l’avvio del procedimento è stato pubblicato nell’albo camerale on line per 45 giorni 

consecutivi dal 03/04/2024 al 18/05/2024;

Ritenuto di interrompere il procedimento di cancellazione d’ufficio delle seguenti imprese per le

motivazioni indicate:

N. Denominazione Codice fiscale N. REA Motivo
1 CAMILLETTI LINO CMLLNI44A27C100S AN 63560 Cancellata

cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0049071/U DEL 23/05/2024 11:07:08



2 GIANGIACOMI SERGIO GNGSRG31T17A271X AN 109115 Cancellata
3 SINGH AVTAR SNGVTR65R25Z222Q AN 207728 Cancellata

Considerato che, decorsi 30 giorni dalla scadenza della pubblicazione all’albo camerale ovvero, in

caso di irreperibilità/decesso, 45 giorni dall’affissione dell’avvio all’albo senza che sia stato fornito 

riscontro, il Conservatore adotta l’atto conclusivo del procedimento d’ufficio di cancellazione ai 

sensi dell’art. 2 c. 4 D.P.R. 247/04 e dell’art. 40 D.L. 76/20 conv. L. n. 120/2020;

DETERMINA

1) di disporre l’interruzione del procedimento di cancellazione delle imprese come in premessa 

individuate;

2) di iscrivere la cancellazione d’ufficio dal Registro Imprese delle imprese di cui all’allegato A ai 

sensi del D.P.R. n. 247/2004, art. 2 c. 1 lett. a) “decesso dell’imprenditore”;

3) di disporre che la cancellazione non abbia corso in relazione alle imprese per le quali medio 

tempore risultassero atti o fatti interruttivi del procedimento;

4) di provvedere entro 8 giorni alla comunicazione del presente provvedimento alle imprese in

questione mediante pubblicazione nell’albo camerale on-line per 30 giorni consecutivi in virtù 

dell’art. 8 L. n. 241/90;

5) di provvedere alla stabile pubblicazione del provvedimento nella sezione del sito istituzionale 

“Cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese” nonché all’invio alla pec dell’impresa 

qualora valida ed attiva; 

6) di avvalersi dei servizi massivi per le procedure di cancellazione resi disponibili dalla società in 

house Infocamere scpa;

7) di pubblicare il presente provvedimento all’albo camerale on-line.

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro Imprese (c/o 

Tribunale di Ancona) entro quindici giorni dalla scadenza della pubblicazione.

IL CONSERVATORE
Dott. Fabrizio Schiavoni

[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]

GDOC1_F_2284592 Iscrizioni d'ufficio ex DPR 247-2004 - DITTE INDIVIDUALI SEDE DI 
ANCONA - 2024 - 11.2 Registro Imprese e Rea 



Area 2 - Registro Imprese – Conservatore - Dott. Fabrizio Schiavoni
RI01 Segret. coord. progetti speciali
Responsabile del procedimento - Dott.ssa Marina Romagnoli 

Signed by SCHIAVONI FABRIZIO
23.05.2024 07:55:25 UTC



N. Denominazione Codice Fiscale AIA n.

1 TROZZO GINO TRZGNI38B24C704M AN 63988
2 PETTINARI GIUSEPPE PTTGPP40C19E388E AN 65643 AN-24699
3 PAGLIARECCI ERMANNO PGLRNN41A18G157S AN 73104
4 FULGENZI GIANNI FLGGNN57B16E388W AN 80737
5 SCOCCIOLINI LIDIO SCCLDI39R13F560Y AN 84019
6 PROCACCINI PIERINO PRCPRN36T26F634H AN 85993
7 TRUCCHIA FILIPPO TRCFPP35R17G157V AN 92828

8
LABORATORIO ODONTOTECNICO DI 
BROCANI PAOLO

BRCPLA64B27B354X AN 101420 AN-39963

9 BATTAGLIA GIOVANNI BTTGNN64H16F205R AN 109583

10 ODONTOTECNICO PIEROSARA LEOPOLDO PRSLLD64P18C524O AN 118132 AN-44243

11 SABBATINI GIORDANO SBBGDN52C19H322Y AN 126693
12 BORSELLA SILVANO BRSSVN43M13C100H AN 130183 AN-48106
13 MARCHESINI ANNA MARIA MRCNMR33L63A271X AN 132337
14 BORDONI BENITO BRDBNT34P25D597F AN 132384
15 FRAMPOLLI FRANCESCO FRMFNC44L17H211T AN 132638
16 ROMALDI ADRIANO RMLDRN52L09C704M AN 132877
17 CECCARELLI PLINIO CCCPLN50A16I653F AN 133197
18 BUCARI GIANCARLO BCRGCR48M24A366I AN 133431
19 BALEANI SERGIO BLNSRG35T04A334N AN 133716
20 BIMBO ELVIO BMBLVE41L12D211O AN 133761
21 BRUGIAFERRI GENIALE BRGGNL44L16C248C AN 134058
22 BARONI FIORE BRNFRI32M04D451H AN 134125
23 BATTESTINI AMEDEO BTTMDA31B27D007W AN 134530
24 CONTI MARIO CNTMRA36P07A366J AN 135157
25 COPPARI AMELIA CPPMLA36D47D597S AN 135279
26 CESARETTI PALMINA CSRPMN38L56I461J AN 135803
27 COSTARELLI CESARE CSTCSR29T01C704U AN 135821
28 CAVALLARI GIUSEPPINA CVLGPP24S47A769K AN 135941
29 FERRACCI SILVANO FRRSVN30M04H576Z AN 136562
30 MEDICI ANGELO MDCNGL49T07I653T AN 137992
31 MANONI LUISA MNNLSU53A62I608I AN 138338
32 MARIOTTI GIUSEPPE MRTGPP33E25A329H AN 138886

33 PIGLIAPOCO LUIGI PGLLGU33E21C704E AN 139466
34 PERINI NATALE PRNNTL39R11D451Q AN 140037
35 PRIORI ALBERICO PRRLRC27C10D211Z AN 140087
36 PIERSIMONI ANNA PRSNNA32D41I653Q AN 140127
37 QUATTRINI LUIGI QTTLGU31L09C615T AN 140459

38 ROSORANI ELIO RSRLEI39P02F453I AN 140910
39 SABBATINI MARIO SBBMRA37P08G157T AN 141131
40 SALBUCCI MIRELLA SLBMLL45H59H424E AN 141358

41 SANTONI TULLIO SNTTLL39D14I461Z AN 141640
42 SPALLACCI DELFINA SPLDFN31S45D007O AN 141685
43 SERVIZI DAVIDE SRVDVD34L15F347N AN 141857
44 STRONATI ALFIO STRLFA37A15D211X AN 141951
45 TURBESSI GIUSEPPE TRBGPP36L14I461B AN 142191

46 TESTAGUZZA GUERINO TSTGRN43M15C152Z AN 142348
47 VENTURI MARIA CRISTINA VNTMCR31S56F453H AN 142547
48 QUARESIMA DONATELLO QRSDTL41B16D211U AN 143003

REA n.

Allegato A

Imprese non più operative ai sensi del D.P.R. n. 247/2004 

art. 2 c. 1 lett. a) “decesso dell'imprenditore”

Allegato cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0049071/U DEL 23/05/2024 11:07:08



49 RONCONI GIOVANNI RNCGNN50E06E388K AN 143027
50 BAMBINI ALBERTO BMBLRT34A21E388Y AN 143456
51 TOGNI GIUSEPPE TGNGPP25D27C704Y AN 143936
52 ANIBALDI MARIO NBLMRA35H10I653H AN 146883
53 BRUNELLA MARIO PIETRO BRNMPT23S25E837T AN 146904
54 ROSSI LUIGI RSSLGU37T19D451V AN 151352
55 GIULIONI LUCA GLNLCU68P11A366H AN 158448

56 BAR LEONE DI ANDREANELLI FERNANDO NDRFNN62H05A271Y AN 159596

57 VAGNI MARIA LUISA VGNMLS35E59A366P AN 165190
58 TRUCCHIA ROSSANO TRCRSN69R23G157R AN 170098
59 LA MONICA MAURIZIO LMNMRZ65A15C495T AN 174538
60 GHERGO MARIA OLIMPIA GHRMLM29E43G157Q AN 178955
61 TRUCK SERVICE DI UGILI FABIO GLUFBA66A24F634I AN 179791 AN-58581
62 ROTATORI ANNA RTTNNA33L66F581F AN 181399
63 CAMILLETTI FRANCO CMLFNC33D16C100G AN 181604
64 BALZANI ALESANDRINO BLZLSN42R14B468E AN 183106
65 MAGRINI ARMIDA ROSE MGRRDR41T42Z404T AN 186462
66 ORLANDI GIOVANNI RLNGNN38P24A271P AN 188306
67 RAPANOTTI IDA RPNDIA34S46D965U AN 188402
68 GARA FLORIANO GRAFRN54L07I608J AN 191167
69 FERRIERI MICHELE FRRMHL61C21H501R AN 193748
70 MANCINELLI ALFEO MNCLFA41A13A366D AN 194663
71 PESARESI ELIO PSRLEI28D13I608X AN 199324
72 FRANCUCCI SANTA FRNSNT33S42C248M AN 199450
73 STEFANINI SERGIO STFSRG47T31D007A AN 201388
74 MAZZONI ANNA MARIA MZZNMR28B49I758T AN 201391
75 BALDINI MARIO BLDMRA33M10A271C AN 203830
76 BOCCANERA ROSA BCCRSO38D69A366X AN 205197

77 DISPLAY MARCHE DI STRAPPATO CARLO STRCRL63L04G157P AN 206424

78 ANIBALDI PACIFICO NBLPFC41M23I653X AN 208443
79 BIANCHELLA FRANCO BNCFNC43H22A271P AN 211205
80 AZ. AGR. FRATTESI ALESSANDRO FRTLSN32T24I608A AN 211363
81 STRONATI LUCA STRLCU70M26E388J AN 212025
82 SCALINI LUISA SCLLSU42R43A329R AN 214346
83 BRUNORI MASSIMILIANO BRNMSM81A21D597I AN 254277 AN-74730
84 FRANCIONI CAROLA FRNCRL30B61C704I AN 261023
85 GIACHELLI MARIA ROSA GCHMRS40C45D965Q AN 263867
86 MORESCHI STEFANO MRSSFN68R19I251G AN 264317
87 CERUSICO DIEGO CRSDGI72E27I608T AN 288587


	Det
	all. A elenco

